Câmara Municipal de Niterói
GABINETE DO VEREADOR  Douglas de Souza Gomes

Indicação Nº 03964/2021

SUGERE AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DE ÓRGÃO COMPETENTE, QUE PROVIDENCIE A MANUTENÇÃO DO POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA, NA RUA CORONEL TAMARINDO Nº 171, SÃO DOMINGOS – NITERÓI.

Indico à Mesa, na forma regimental, ouvido   o Douto Plenário, que seja enviado ofício ao Exmo. Prefeito, através de órgão competente, que solicitando a troca ou manutenção do poste de energia elétrica, na Rua Coronel Tamarindo, Nº 171, São Domingos – Niterói.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, devido aos vergalhões que estão expostos e o poste em questão, está totalmente em péssimo estado de conservação, conforme mostrado em anexo de foto.

Por todo o exposto, justifica-se a presente indicação.

Sala das Sessões, 01 de Julho de 2021.

DOUGLAS DE SOUZA GOMES

Vereador Líder do PTC

1 de Julho de 2021

VEREADOR  Douglas de Souza Gomes
image1.wmf

oleObject1.bin